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KIRKETORGET

LEDER
Gode forventninger mot høst
En sommer er snart over, en sommer med sol og regn som 
gjør oss godt. Det er variasjonene i dagene vi lever som gir 
mest glede, for vi gleder oss enda mer over sola når regnet 
har frisket opp landskapet for oss. Skal vi så prøve å ha 
noen gode ting å ta fram når høsten kommer? Hva med å 
leve i forventning til dagene som ligger foran?
Vi kan for det første ha forventning om at Guds godhet er 
med oss i hverdagen uansett hvordan hverdagene måtte 
se ut. Det blir jo mørkere tider framover mot høsten, men 
noe som står fast er forventningen om Guds godhet for 
alle mennesker selv om vi ikke alltid ser det og erfarer det.
For det andre kan vi ha forventning om Guds miskunn i 
oss slik at vi på den måten kan betyr noe for andre. Det er 
alltid viktig at vi kan få lov til å bety noe meningsfylt for 
familien, nabolaget, menigheten, kollegaene og vennene 
våre. Det hjelper oss å løfte blikket vekk fra oss selv og 
kunne bli beriket ved å bidra på forskjellige områder. Gode 
bidrag er gull verdt slik som å støtte Røyken menighets 
nye misjonsavtale i Thailand. 
For det tredje kan vi ha forventning om at himmelen 
venter på oss en dag. En verden med mye nød kan fort 
gjøre noen og hver mistrøstig og lei seg. Da er det viktig 
å ha forventning om noe større som Gud vil gi oss; en 
himmel over livet i dag og for alle dager. 
Så la oss kjenne godt etter om vi greier å hente fram 
forventningen til morgendagen og alle de andre dagene 
på tross av vind og uansett vær. God høst til dere alle. 
Husk at Gud går med oss, og la oss ta med et vers av et 
dikt av Ole Paus til slutt:
Hvem venter på meg, hvem viser vei,
hvem skal gjøre meg hel
Alt jeg flykter fra hjemsøker meg
som en hjemlengsel i min sjel.
Jeg ser hver tåre, hvert blikk, hvert smil,
hver latter, hvert rop og hvert stønn.
Det begynner å bli et liv dette her, det begynner å ligne en bønn.

• Liv Jorunn Koller

www.menighetshuset.org

Stedet for ulike arrangementer, 
minnesamvær, bursdager, dåp, 
konfirmasjon og bryllup.
Utleie: Kirkekontoret i Røyken,
Tlf.: 66 75 40 90
Mail: post.asker@kirken.no

Røyken menighetshus
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1. Hvem er du?
Jeg heter Hans Frivold. Jeg er oppvokst i Oslo og 
kom til Spikkestad da jeg giftet meg med Viktoria 
midt på 70-tallet. I 1980 flyttet vi til Heggumtoppen 
i Røyken sentrum, der vi har bodd siden. 

2.  Hva opptar deg for tiden?
Jeg har i mange år vært med i styret for Foreningen 
Høyenhall, de siste 6 årene som styreleder. Selv 
om jeg nå etter siste årsmøte er ute av styret er jeg 
fortsatt aktivt med i å holde Høyenhall i drift som 
bygdas storstue for fest og møter.
Jeg er også med i Røyken kirkekor. Musikk har alltid 
vært en interesse og hobby for meg. Korsangen 
fyller dette behovet og er samtidig et godt sosialt 
felleskap. Kirkekoret deltar i høytidsgudstjenester 
og noen andre gudstjenester og vi har aftensang i 
Røyken kirke hver siste torsdag i måneden.
I tillegg til dette er jeg med i Røyken Rotary klubb. 
Det er en møteplass med foredrag og sosialt 
og etisk formål. Klubben er tilknyttet et lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt nettverk som gir 
inspirasjon.

3.  Hva gjør deg glad?
På det private plan er det å se barnebarn vokse 
opp til gangs mennesker en stor glede. Og så er det 
både glede og takknemlighet i å møte hver ny dag 
med helsa i behold og oppgaver å gjøre.

4. Hvordan trives du i ditt nærmiljø?
Siden jeg har bodd i samme nærmiljø i over 40 år 
må jeg vel trives.

5. Hva er ditt forhold til kirken?
Jeg hadde en oppvekst der kirken og kirkegang var 

en selvsagt og naturlig del, uten at jeg var spesielt 
engasjert i ungdomsarbeid eller skolelag. Da jeg 
møtte Viktoria var det naturlig å følge med henne 
til gudstjenester i den katolske kirken i Drammen. 
Etter hvert gjorde kor-interessen og at vår yngste 
datter ville konfirmeres i DNK at vi begge ble med i 
Røyken kirkes Motettkor (senere Røyken kirkekor), 
og at vi ble mer aktive i Røyken menighet. For meg 
gir søndagsgudstjenesten og høytidene en rytme 
i livet som jeg setter pris på. Jeg har hatt et arbeid 
med en god del reisevirksomhet. Fortroligheten 
med katolsk liturgi gjorde at jeg kunne delta i 
gudstjenester i både katolske og anglikanske kirker 
der de har vært tilgjengelige. Nå veksler vi på 
å delta i gudstjenester i Røyken og Spikkestad, 
og i katolske messer.

6. På hvilken måte kan kirken være et godt 
sted for mennesker i dag?
Jeg betrakter gudstjenester som en mulighet 
for «egentid». Der ledes jeg gjennom liturgi og 
salmesang til ettertanke, inspirasjon, omtanke og 
nåde. Alle trenger evangeliet til å holde retning på 
livet. Vi trenger også å legge bak oss det som kan 
tynge, reflektere over vår omtanke for andre og å 
kunne starte med «blanke ark». Alt dette gir kirken 
oss. I tillegg treffer man mange hyggelige folk både 
gjennom gudstjenester og gjennom de mange 
andre aktiviteter kirken tilbyr. Jeg anbefaler gjerne 
kirkekoret for de som liker å synge!. 

     • Intervjuer: Ellen Hole

I FORBIFARTEN

Lier, Røyken og Hurum
Begravelsesbyrå

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 40 63 24 00

Vi tilbyr distriktets laveste priser, 
høy kvalitet og verdighet

Ingen tillegg for
hjemmekonferanser

www.personliggravferd.no
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Salmer er noe som har fulgt meg hele livet. Som 
prestedatter kan jeg trygt si at det er noe jeg har fått 
inn «med morsmelka». Nesten før det, også. Morfar var 
også prest, og han både diktet og skrev salmer. Jeg er 
vel litt «miljøskadd», med andre ord, dog på en positiv 
måte. Mitt forhold til salmer har gjennomgått ulike 
stadier, og det har vært en tydelig utvikling. 

Så langt tilbake jeg kan huske, var søndag kirkedag, 
også for meg. At prestefrua var på gudstjenesten 
når mannen var prest, var helt selvsagt, og da måtte 
den lille jenta tas med. Det sies at jeg sang med på 
salmene før jeg kunne snakke. Jeg oppdaget nok tidlig 
at salmesangen, den kunne jo alle være med på, da 
skjedde det noe. 

Da tiden var moden, ble mitt yrkesvalg musikk, 
nærmere bestemt kirkemusikk. Jeg var forlengst blitt 
fascinert av kirkeorgelet, og da var det naturlig å gå 
dypere inn i det området. Salmer ble da ikke bare noe 
som skulle synges og kanskje pugges, men noe som 
skulle studeres. Tekst og melodi. Veldig variert. 

Noen glade og oppmuntrende, noen helt okay, og 
noen så triste at jeg nesten ikke orket å høre eller 
synge dem. 
Jeg oppdaget etter hvert at salmeboken er den rene 
skattkiste, ja Bibelens «forlengede arm». Og med en 
melodi som «klaffer», blir det stort! Etter at jeg sluttet 
i aktiv tjeneste som organist, har jeg gjort mange nye 
og fine oppdagelser. I en gudstjeneste kan plutselig ett 
enkelt vers, gammelt eller nytt, stå fram og vekke meg, 
og det er stort!
Min salme? Jeg velger rett og slett den siste salmen 
i salmeboka, nr. 899 - Jeg tror på jordens forvandling. 
Teksten er skrevet av Eyvind Skeie, melodien av 
Sigvald Tveit – en meget habil og solid «salmeduo». 
Teksten formidler mange vesentlige tanker og taler 
sitt tydelige språk. Med Tveits melodi er det bare full 
«klaff»! Kan man ikke melodien fra før, er det bare å 
prøve likevel, så kommer den. Her er det håp - på så 
mange måter!

• Ellen Hole

Jeg tror på jordens forvandling 

Jeg tror på jordens forvandling en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel til jorden senkes ned,
en evighet av glede da alt det vakre her 
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der.

Jeg flykter ikke fra verden. Den jord som engang falt,
Er båret av de hender som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever! Jeg tror at Herren Krist,
Når alle håp er ute, skal stige frem til sist.

Jeg tror på jordens forvandling. En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye og alt bli fylt av sang!
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje! 
Bak døden venter Jesus. Den som vil tro, skal se!

Jeg flykter ikke fra verden. Blant jordens minst små,
der finner jeg den fremtid som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles, dens natt går alt mot gry! 
Jeg tror at Jesus Kristus skal gjøre verden ny!  

© Norsk Musikkforlag/Eyvind Skeie, gjengitt med tillatelse. 

Spikkestadveien 108, 3430 Spikkestad.

Telefon: 31 29 07 99

Askestad - Aas Elektro AS

MIN SALME - 
ASTRI MARIE BAUER

jolstad.no

Røyken: 31 28 66 00 (24t)

Sætre: 32 79 06 00 (24t)

Tofte: 32 79 06 00 (24t)

Vi vektlegger personlig oppfølging

Anne Thrana og Ingvild Fylling
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KIRKENS FELTARBEID

Varmestua hos Kirkens feltarbeid 
i Asker er selve hjertet i felt-
arbeidets tilbud til mennesker 
i aktiv rus – og et naturlig 
samlingspunkt for virksomheten. 
Varmestua er åpen hver eneste 
dag, formiddag og kveld, hele året. 
Her er det folk tilstede som er 
tilgjengelige for samtaler, råd og 
veiledning. Det serveres god og 
næringsrik mat, te og kaffe. 

«Øyeblikksomsorg» er en overskrift 
over det som skjer.
Da menighetsbladet var innom for 
en sommerprat midt i juli, var det 
fem stykker på jobb. De var i gang 
med å forberede dagens middag 
med karbonader, ovnsstekte 
rødbeter og bakte poteter. 

Og en «snasen» saus som de gledet 
seg til å servere. Forventet besøk i 
løpet av dagen var opptil 50 gjester. 
En av gjestene i stua roste stedet 
og folkene der og maten – her er 
det bra å være! 

På bildet ser vi fra venstre: Toril, 
Emilia, Mariann, Bettina og Siri.

• Tekst og foto: EMB

Tiden min i feltarbeidet går 
mot slutten og jeg prøver å 
legge litt planer for høsten slik 
at noe er klart når Christian 
kommer inn i oktober. 

Morgenbønner
Hver onsdag er det morgenbønn 
i Gatekapellet i på torvet. Den 
er klokken 08 og det er mulig å 
kjøre liturgien som er vedlagt 

eller stille med eget opplegg. Det 
er utrolig kult at vi har et kapell 
midt i Asker sentrum og jeg 
tenker at det er viktig og riktig å 
fylle det med innhold igjennom 
året. Morgenbønnen er en slags 
bønnepuls med en liten gruppe 
trofaste deltakere.
 
Når jeg slutter og Karoline skal ha 
en pause blir det bare to igjen til 
å lede morgenbønn i september 
og oktober. Når Christian kommer 
blir det tre. Har du mulghet til å 
bli med på laget? Du kan bli med i 
turnusen, melde deg til en onsdag 
ila høsten, eller alt i mellom. 
Det kommer en liste med datoer 
under. Hvis du kan være med 
på en eller flere, så meld ifra de 
dagene du kan bidra på. Takk!
 
21.aug     09.okt       20.nov       
28.aug    16.okt       27.nov
04.sep    23.okt       
11.sep    30.okt  
18.sep     06.nov  
02.okt     13.nov 

Gudstjenester
Feltarbeidet besøker gjerne 
gudstjenester også til høsten. 
Vi har avtale med Østenstad 
og Røyken, men har tid til mer. 
Etter 1. oktober satser vi på at 
Christian kan stille som predikant 
og medliturg sammen med en 
kollega. Hvis det er datoer før den 
tid så kan vi godt stille med noen 
til å informere om arbeidet og 
delta på kirkekaffe osv. 
Avtaler kan gjøres med Gudrun.  
 
Alt godt, og tusen takk for meg! 

• Kjell Borgenvik

ØYEBLIKKS-
OMSORG 

Hvis du som leser dette 
kunne tenke deg 
å være med som frivillig 
medarbeider, 
er det bare å ta kontakt.
 

MØRGENBØNNER OG GUDSTJENESTEBESØK
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Jesus sier: «Kom med meg 
til et øde sted hvor vi kan 
være alene, og hvil dere litt!» 
Markus 6,31

Nå som sommeren er over for 
de fleste, håper jeg at du har fått 
nyte noen lyse, lange dager og 
netter. For mange er sommeren 
et kjærkomment «pust», fra en 
hverdag som ellers kan være 
travel, der tidsklemma krever sitt. 
I Det nye testamente kan man 
lese at Jesus oppmuntret sine 
disipler til å også hvile seg litt, 
(Mark. 6.31). 

Kanskje denne sommerens «pust» 
har vært en slik anledning, at 
man fikk noen pauser innimellom 
og har fått noen muligheter 
til å hvile seg litt. Etter hvert 
også funnet eller fått erfare å få 
fornyet noen krefter i møte med 
noen av høstens flere aktiviteter, 
etter påfyll man fikk gjennom 
sommeren. 

Sett i lys av et diakonalt blikk, 
kan ulike «pusterom» være med 
å også gi bedre muligheter for å 
kunne se de mennesker man er 
omgitt med i sin hverdag. Diakoni 
kommer fra ordet diakonos 
(gresk), som betyr «tjener», og 
gjennom å innby til fellesskap 
der flere føler seg inkludert eller 
sett, er dette med å bidra til flere 
inkluderende møtesteder med 
muligheter for å møte mennesker 
der de befinner seg, både psykisk 
og fysisk, som del av en naturlig 
vandring gjennom livet. Det er 

ikke alltid det skal så mye til, 
å bli møtt med et smil eller et 
«hei», kan være med å gjøre en 
forskjell for den en møter, til 
en enda bedre dag. Den norske 
kirke definerer diakoni som 
kirkens omsorgtjeneste, uttrykt 
gjennom handlinger. Et smil eller 
et «hei», kan være en handling 
som uttrykker omsorg fordi den 
man møter kan føle seg sett. I 
et av evangeliene peker Jesus 
på at «det dere gjorde mot èn av 
disse mine minste søsken, har 
dere gjort mot meg» (Matt.25.40). 
Betydningen av å uttrykke omsorg 
i handlinger, er også en viktig del 
av nestekjærlighet. For min del er 
det her diakoni og teologi møtes. 

Å klare å vise omsorg gjennom 
nestekjærlighet og dermed bidra 
til møtesteder som inkluderende 
fellesskap, er evangeliet i 
handlinger. Diakoniens praksis 
kan gjenspeiles blant annet 
i akkurat dette; å skape flere 
inkluderende fellesskap slik at det 
kan bli mer himmel på jord, for 
flere. 

I tiden min som ansatt i en 
diakonistilling hos dere, har 
jeg erfart mye fint og kunne 
nevnt mye jeg er takknemlig 
og glad for. En spesiell takk til 
alle dere frivillige som bruker 
av deres fritid, for å gjøre noe 
fint for andre, i flere ulike 
aktiviteter. Et eksempel på et 
godt fellesskap, hos dere der 
man kan komme som gjest, 
men får også muligheter for 
å bidra i selve kafedriften, er 

«Treffpunkt», det lavterskel 
diakonale kafetilbudet torsdager. 
De påsmurte rundstykkene, 
kaffe og te, men også spesielt 
de gode hjemmelagde vaflene, 
er et høydepunkt på disse kafe-
treffene, men også betydningen 
av at gjester hilses velkommen og 
blir tatt imot med et varmt smil, 
er vel så viktig, fordi dette er med 
å skape litt mer himmel på jord, 
for flere. Noen ganger handler det 
mer om å se stort på det lille man 
kan bidra med, som å gi et smil, 
fordi det kan være med å utgjøre 
en betydelig forskjell, fordi det 
er akkurat det det gjør; det betyr 
noe! Å bli møtt med et lite smil er 
med å hjelpe til å gjøre et tomrom 
for mange, litt mindre. 

Med dette vil jeg ønske dere alle 
en velsignet høst! 
Jeg vil også takke så mye for meg 
for den fine tiden jeg har vært 
så heldig å få dele sammen med 
dere, hver og en, både frivillige, 
gjester som har tittet innom for å 
hilse på, og en flott gjeng i staben 
i Røyken og Åros menigheter, og 
andre ansatte med tilholdssted 
på Teglen. Den gode erfaringen 
ved å jobbe i denne diakonstilling 
hos dere, gjorde at jeg søkte 
på en lignende nyopprettet 
diakonstilling, i Borg bispedømme, 
i Skedsmo menighet. De gode 
erfaringene fra tiden sammen 
med dere, tar jeg med meg 
inn i mitt arbeid, på mitt nye 
arbeidssted. 

• Vennlig hilsen Jorun Kjærstad-
diakonvikar

En sommer er over...

ANDAKT
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BARNAS SIDE

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 

En sommer er over...
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TROSOPPLÆRING

Familiegudstjeneste 
 en gang i måneden i Spikkestad kirke, Teglen, kl.17 
med middag fra kl.16. Bandet spiller og forsangere 
og barnekoret deltar.

Søndagsskole 
på de fleste av gudstjenestene kl.11 i Røyken kirke 
og Spikkestad kirke. 

Utdeling av 
bøker til   
4-åringer 
søndag 22.september 
kl.17 i Spikkestad kirke, 
Teglen 
 

Babysang 
(0-1 år) starter opp igjen torsdag 29. august kl.11.30. 
i Teglen. Både gamle og nye medlemmer er 
velkomne til sang, dans, fellesskap og lunsj!

Familiesang og barnekor 
starter opp igjen torsdag 29.august med middag 
kl 17:00 og sang og kor fra 17:30-18:15.

Frivillig Linda Eilertsen lager middag før Familiesang og 
Barnekoret på Teglen er i gang med sine samlinger.

Barnekoret på Teglen i full sving på ”Søndagsåpent»

Ferieklubben 
går av stabelen i uke 33 i år med 60 påmeldte barn 
som skal nyte glade sommerdager i skog og mark, 
ved stranda og i kirkene våre. Dette gleder vi oss 
til, både ansatte, ungdomsledere og miniledere! 
Ferieklubben er et samarbeid mellom Røyken, Åros 
menigheter og Slemmestad/Nærsnes menighet.

Barn & unge
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Finfredag 
for 4.-7.klasse i 
Røyken menighetshus 
skjer to ganger i 
høst – en gang med 
allehelgen/halloween 
som tema og en gang 
med juleverksted 
og julens budskap. 
Følg med på våre 
hjemmesider og 
sosiale medier ang 
datoer. 

Prosjektkor 
på Spikkestad barneskole vil foregå i SFO-tid 
fire ganger før den store julekonserten «Lys i 
Desember» søndag den 15. desember. 
I fjor var det 53 barn som deltok med mange 
julesanger både da og på skolegudstjenestene. Se 
plakater som henges opp på skolen for påmelding 
til høsten.

Krybbevandringer 
kommer i november for barnehager i Røyken og på 
Spikkestad, Hyggen og Åros i våre kirker. 

Lys våken
Overnattingsopplegg for 11- og 12-åringene 
23.-24.november i Teglen.

Konfirmantene 
fra Røyken og Åros har vært på leir på Knattholmen 
leirsted og hatt det strålende i fint vær og mange 
gode aktiviteter som sport, båtliv, revy, dans, 
kjempehuske og flotte bademuligheter! 
Vi hadde også med ungdomsledere som har 
gått «Ung leder»-kurs som fjorårskonfirmanter, 
samt andre ungdomsledere fra menigheten 
som gjorde en flott innsats. Vi har allerede fått 
flere konfirmanter som har meldt seg til neste 
års ledertreningskurs, og vi gleder oss til å følge 
dem videre til høsten også etter konfirmasjoner i 
september.  

Bandet på leir

• Alle foto:Kristina S. Wallace

Eventyrtunet på Knattholmen leirsted

God jamstemning på kvelden!
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TREFFPUNKT PÅ 
BØLSTADTUNET
I forrige Kirketorget skrev vi at vi ønsket å nå utenfor 
kirken, kirken i bygda! Denne våren har vi hatt fire 
møter/treffpunkt på Bølstadtunet! Der bor det 8 
fastboende. I tillegg er det dagsenter i ukedagene for 
hjemmeboende med en demensdiagnose. Møtene 
består av mye sang og gitarspill, en andakt/fortelling 
av en ansatt i kirken eller en gjest som blir spurt 
og vi har med frukt, is osv. Vi avsluttet våren med 
sommerfest, med hatter på hode, spiste jordbær og 
is og hørte gode ord fra lederen i Diakonirådet, Liv 
Jorunn Koller. Planen er at besøkene på Bølstadtunet 
fortsetter denne høsten og det gleder vi oss til!! 

• Tekst: Oddrun Arnesen   

DIAKONI

I forrige nummer av menighetsbladet skrev 

kirkesjef John Grimsby om problemene med 

vanninntrenging fra takene i Teglen. Det er tilkjent 

erstatning for forholdet. Asker kommune har 

prosjektert å legge om hele det utvendige taket, med 

nye løsninger og materialer og med gjenbruk av det 

som lar seg gjenbruke. 

Arbeidene med omlegging av takene på Teglen startet 
i juni, og hele bygget er omgitt av stillaser og telt. 
Arbeidet vil pågå til et godt stykke ut på høsten 2024.
Etter planen skal bygget i denne tiden kunne brukes 
nesten som normalt, med unntak av enkelte perioder 
når det er nødvendig med innvendig stillas 
i kirkerommet.
Vi ser fram til at takene blir tette, og Teglen framstår i 
fornyet utgave!
 
• Tekst og foto: EMB 

NYE TAK PÅ SPIKKESTAD KIRKE- 
OG KULTURSENTER, TEGLEN
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DIAKONI

Røyken sokn
Knut Blomquist Mehl

Ylva Sanne Kaasbøll

Tonje Trana Bredesen

Tine Nysveen Trana

Adele Johanne 

Thommessen Nordby

Ellinor Johanne Utengen Graff

Sofie Ransem Moflag

Lykke Luna Lund Pedersen

Iselin Stenseth Sortodden

June Sjåfjell Ølstad

Sebastian Olsson

Henrik Lunde Øygarden

Melvin Stormo

Leo Hartmann Rødby-Johansen

Walter Dagslet Vassmoen

Amalie Tetlie Solem

Malte Dørum Skryseth

Tyr Johannes McChesney Graff

Rikke Hage Tverdal

Fillip Alexander Eliassen-Ski

Aurora Arnemo

Sonja Louise Tjønnøy Solberg

Navnene er gjengitt med tillatelse.  

Gjeldende t.o.m. 15.07.2024 

GRAVFERD

Røyken sokn 
Geir Lindstedt

Hege Shirin Dalan

Knut Arvid Skjold

Berit Sandvold

Wenche Øverland

Tom Christoffer Bjerknes

Astrid Hansen

Tore Rudolf  Eldstad

Leiv Trøan

Finn Arne Johansen

Ragnhild Hovind

Karin Grete Kjos-Sørensen

Aase Ringdal Stuedal

Olaf  Brede Bredesen

Åshild Ingeborg Andersen

Randi Solberg

Birta Karlsen

Gjertrud Indresæter

Karen Merete Brock 

Arnesen

Petra Sødal

Yngve Andersson

Frøydis Ofstad

Jenø Hevesi

DÅP

Treffpunkt 
Teglen
Ønsker du å ta en kopp kaffe 
sammen med noen og ha en 
hyggelig prat? 
TREFFPUNKT TEGLEN HAR 
ÅPEN KAFÉ PÅ TORSDAGER 
FRA KL.11 I HELE HØST. 

Det er salg av kaffe, vafler og 
baguetter. Kom gjerne innom 
for en hyggelig prat. 
Kaféen starter opp torsdag 
22. august og har åpent alle 
torsdager minus 10. oktober 
og siste torsdag blir 
12. desember. 
Hjertelig velkommen :)
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DIAKONI

Røyken menighetsråd har tildelt Arne Bertheussen 
Medarbeiderprisen for 2023. Utdelingen skjedde på 
menighetens årsmøte i Teglen 5.mai.

I begrunnelsen fremhevet menighetsrådet Arnes innsats 
i menigheten på flere områder gjennom mange år, både 
i gudstjenestearbeid og menighetsråd, og spesielt hans 
engasjement i det diakonale arbeidet. Arne har vært en 
pådriver for kontakten med innvandrere og flyktninger 
gjennom leksehjelp, språktrening, dialog og flerkulturelle 
arrangementer.  På bildet ser vi Arne (til venstre) sammen 
med menighetsrådets leder Åge Rasmussen, som 
overrakte prisen. 

• Tekst og foto: EMB

ÅRETS MEDARBEIDER 
I RØYKEN MENIGHET

Arne Bertheussen har fått prisen for årets 
medarbeider i Røyken menighet.

Søndag 2. juni ble Pilegrimsledens dag markert 
i Asker prosti. Den merkede pilegrimsleden 
går forbi Spikkestad kirke og Røyken kirke. 
Ordfører Lene Conradi avduket en ny milestein 
ved Røyken kirke. Den viser at det er 655 km 
fra Røyken til Nidaros langs Tunsbergleden til 
Haslum og derfra langs Gudbrandsdalsleden 
vest til Trondheim.
Ordføreren var også med på pilegrims-
vandringen til Spikkestad kirke, der vi feiret 
gudstjeneste med framføring av Egil Hovlands 
Pilegrimsmesse. På bildet fra veien over 
Askestad ser vi ordføreren sammen med 
Åge Sjåfjell i Røyken menighetsråd.  
 
• Tekst: EMB. Foto: Asker kirkelige fellesråd.

MILESTEIN VED 
RØYKEN KIRKE
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SKIFTE AV 
KIRKETJENER I 
RØYKEN SOKN

Søndag 23. juni var kirketjener Øystein 
Mollestads siste gudstjeneste i Røyken. 
Samme søndag ble hans etterfølger Jarle 
Alexander Hoel ønsket velkommen.

Øystein Mollestad (til høyre) går av etter nærmere 
ti års tjeneste i først Røyken og så Asker kirkelige 
fellesråd. Han har jobbet som IT-ansvarlig i 
hele perioden og vært kirketjener like lenge, 
først i en liten stilling i Åros kombinert med 
kirkegårdsarbeid, så i Slemmestad og Nærsnes 
sokn i fire år og i Røyken sokn i fem år. Jarle 
Alexander Hoel er ansatt som ny IT-ansvarlig i 
Asker kirkelige fellesråd, og kirketjener i Røyken 
sokn. Han har bakgrunn fra IT-bransjen.   

På gudstjenesten i Røyken kirke 23.juni overrakte 
menighetsrådsleder Åge Rasmussen blomster til 
de to. I sin takk til Øystein sa han blant annet at 
Øystein er kjennetegnet av god teknisk innsikt, 
engasjement for det kirkelige arbeidet, vennlighet 
og arbeidsglede. Han er lett å samarbeide med og 
trivelig å være sammen med, og vil bli savnet av 
kollegaer og hele menigheten.

Søndag 23. juni var kirketjener Øystein Mollestads 
siste gudstjeneste i Røyken. Samme søndag ble hans 
etterfølger Jarle Alexander Hoel ønsket velkommen.

Åge ønsket Jarle velkommen til arbeidet med 
IT og med de to særpregede kirkebyggene 
våre, Røyken middelalderkirke og Spikkestad 
kirke- og kultursenter, Teglen. - Vi trodde det 
ville bli vanskelig å finne en ny person i en slik 
kombinasjonsstilling, og synes vi er veldig heldige 
som har fått Jarle med oss på laget.

• Foto: EMB

Les intervju med Øystein Mollestad neste side.

MUSIKK-QUIZ
1. Hvem komponerte «De fire årstider»?
2. Hvem innen klassisk musikk er den enkeltutøver som har 
 vunnet flest Spellemannpriser?
3. Hvor mange symfonier fullførte Beethoven?
4. Hvem komponerte ballettene «Nøtteknekkeren» og «Svanesjøen»?
5. I hvilken toneart går pianokonserten som er ett av 
 Edvard Griegs mest spilte verker?
6. I hvilken opera av Puccini kan vi høre arien «Nessun dorma»?
7. Hva heter bandet som bare kalles «Creedence»?
8. Hvilken duo ga ut «Bridge over Troubled Water»?
9. Hvem komponerte orkesterstykket «Water Music»?
10. Hvilken komponist var inspirert av vann i pianostykket 
 «Jeux d’eau» fra 1901?

Se svar siste side.
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Hvor går ferden nå, Øystein?
«Nå trer jeg inn i pensjonistenes rekker. Jeg hadde min 
siste arbeidsdag lørdag 29. juni. Da tjenestegjorde jeg som 
kirketjener i Røyken kirke hvor jeg overvar en flott vielse. 
Det ble et verdig punktum for yrkeskarrieren min»

Har du vært kirketjener og IT-ansvarlig hele arbeidslivet? 
«Nei, jeg har jobbet lengst som konsulent innen 
Telecom- og IT- bransjen» 

Hva fikk deg til å starte i denne jobben? Det kan vel ikke 
akkurat ha vært lønna?
«Lønna var nok ikke det avgjørende, nei», smiler 
Øystein. «For mange år siden fikk jeg en visjon om å 
jobbe med IT i kirka. Jeg var også lei av jobben som evig 
«selger» i IT-bransjen. Så har jeg vel egentlig alltid hatt 
lyst til å jobbe med noe innenfor kirkelig sektor. 
Høsten 2014 hadde jeg en prøveperiode som kirketjener. 
Våren 2015 ble jeg tilbudt en fast kombinert stilling 
som kirketjener i 90 % og IKT- ansvarlig i 10 %. Det var 
ikke vanskelig å takke ja! Siden har jeg aldri snudd meg 
tilbake. Jeg har stortrivdes i jobben, og det har vært en 
fantastisk avslutning på yrkeslivet.» 

Hva er det som har vært best med jobben?
«Den åndelige dimensjonen ved jobben - det å tjene Gud 
og kirka har gitt meg mye. «Kirketjener» er en veldig 
meningsfull tittel»

Hva har vært arbeidsoppgavene dine, sånn i grove trekk?
«Da jeg startet var jeg både ute på kirkegårdene og inne 
i kirkene. Det var plenklipping og annet forefallende 
utearbeid. Inne i kirkene handlet det om de praktiske 
forberedelsene, gjennomføringen av og etterfølgende 
opprydding i forbindelse med gudstjenester, vielser, 
gravferder og andre arrangement. 
I starten var ansvarsområdet som kirketjener først 
Åros, og deretter Slemmestad og Nærsnes. I tillegg 
ble jeg IKT-ansvarlig i hele forhenværende Røyken 
kirkelige fellesråd og Hurum kirkelige fellesråd. Da nye 
Asker kommune ble en realitet ble det ny arbeidsgiver 
og endring i stillingen. Kirketjenerdelen mistet 
arbeidsoppgavene ute på kirkegården. Da stillingen ble 
ledig, overtok jeg kirketjeneransvaret for Røyken kirke 
og Teglen i stedet for Slemmestad og Nærsnes.
Ettersom Asker kirkelige fellesråd var en vesentlig større 
organisasjon enn Røyken, ble IKT-delen økt til 50% og 
kirketjenerdelen tilsvarende redusert.»

Du har snakket mye om kirketjenerjobben, Øystein. Svarte 
IKT-delen til forventningene også? Du nevnte jo tidligere her i 
intervjuet en visjon om å jobbe med dette feltet innenfor kirka.
«Det har vært lærerikt og fint. Jeg gjorde tidlig et valg 
om å bruke tid på å reise rundt i hele organisasjonen 
for å besøke kollegene mine. Det viste seg å være et 
godt valg. På den måten ble jeg kjent med kollegene 
på en annen måte. Det vanket mye takk og konkrete 

Avgåtte kirketjener Øystein Mollestad

Jeg tok turen hjem til nylig avgåtte kirketjener og IKT- ansvarlig 
Øystein Mollestad for å høre litt om hvordan jobben har vært, 

og hva han skal i gang med nå. 

Takk til Øystein for jobben
som kirketjener og 
IKT-ansvarlig!
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tilbakemeldinger i denne delen av jobben, og det var 
hyggelig å møte en kollega bak det tekniske problemet.» 
På denne plassen i intervjuet kom det inn en interessant 
kommentar fra siden (fra fruen):
«Du har ikke vært redd for å prøve ting du ikke kan, Øystein» 
«Nei, det har jeg lært fra konsulentbransjen, Liv Kristin», 
svarte han med et lunt smil om munnen.

Hva skal du finne på nå da, Øystein?
«Jeg ser fram til pensjonisttilværelsen. Jeg har gjort min 
plikt. Nå ser jeg fram til å prioritere fritt hva jeg skal 
foreta meg. Jeg kan gjøre det jeg brenner for i mye større 
grad enn som yrkesaktiv. Det skal bli koselig å tilbringe 
mer tid sammen med barn og barnebarn, og dessuten 
venter feriestedet ved Eikelandsosen på Vestlandet. 

Nå trenger vi ikke lenger å finne smutthull i hverandres 
jobbkalendre. Som to tidligere helgearbeidende skal 
det bli deilig å ha friheten til å velge hva vi skal gjøre i 
helgene framover! Men en ting er sikkert,  jeg kommer 
til å savne gode kolleger. Så må jeg skynde meg å skyte 
inn at jeg fikk gå to uker sammen med arvtakeren min. 
Det var veldig fint»

Hvis du skal oppsummere jobben i to ord, Øystein?
”Veldig meningsfull!”

Da takker menigheten Øystein for innsaten gjennom 
ti år!

• Joar Morten Flatland

INTERVJU

TIR. 

15. 
OKT.

ONS. 

11. 
DES.

FRE. 

18. 
OKT.

TOR. 

12. 
DES.

LØR. 

26. 
OKT.

SØN. 

15. 
DES.

SØN. 

27. 
OKT.

SØN. 

10. 
NOV

ONS. 

27. 
NOV.

Tirsdag 15.10.2024
Teglen, kultursal kl. 18:30
Konsert ved Frydenlund seniorkorps

Fredag 18.10.2024
Teglen, Spikkestad kirke og 
kultursenter, kirkerom kl. 16:00?
Konsert ved Norske kammersangere. 
Konsert noe usikkert ennå. 

Lørdag 26.10.2024
Teglen, Spikkestad kirke og 
kultursenter, kirkerom kl. 16:00
Konsert ved Røyken Vokalensemble. 

Søndag 27.10.2024
Teglen, Spikkestad kirke og 
kultursenter, kirkerom kl. 18:00
Konsert ved Sangeriet Røst. 

Søndag 10.11.2024
Teglen, Spikkestad kirke og 
kultursenter, kirkerom kl. 19:00
Konsert ved Nærsvill Singers. 

Onsdag 27.11.2024
Røyken kirke kl. 18:00
Konsert - Sparebanken Øst er arrangør. 
Røyken kirke kl. 20:30
Konsert - Sparebanken Øst er arrangør. 

Onsdag 11.12.2024
Teglen, Spikkestad kirke og kultursenter, 
kirkerom kl. 19:00
Konsert ved Røyken Vokalensemble.

Torsdag 12.12.2024
Teglen, kultursal kl. 19:30.
Konsert ved DOREMIX, ukjent 
konsertstart ennå. Dørene åpner kl 19.00

Søndag 15.12.2024
Teglen, Spikkestad kirke og kultursenter, 
kirkerom kl. 17:00
Julekonsert. Lys i desember. 

HØSTENS KONSERTER 
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VI GÅR TIL KIRKE Gudstjenester i Røyken sokn fra august til desember. Endringer vil kunne forekomme. Se 
avisene, nettsiden og Facebook for oppdatering.
De fleste gudstjenester er med nattverd og dåp ved behov. Endringer kan forekomme.

SØNDAG 18.08 
Spikkestad kirke, Teglen. 
Søndagsåpent: Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17.

SØNDAG 25.08 
Vingårdssøndagen
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

SØNDAG 01.09 
Spikkestad kirke, Teglen, kl.18 
Konfirmantenes gudstjeneste.

LØRDAG 07.09
Røyken kirke kl.11, 12:30 og 14 
Konfirmasjonsgudstjenester.

SØNDAG 08.09
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste 
med høsttakkefest.

LØRDAG 14.09
Spikkestad kirke, Teglen, kl.11 og 
12:30 Konfirmasjonsgudstjenester. 

SØNDAG 15.09
Røyken kirke kl.11 og 12:30 
Konfirmasjonsgudstjenester.

SØNDAG 22.09
Spikkestad kirke, Teglen. 
Søndagsåpent: Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17. 
Utdeling av bøker til 4-åringer. 

TORSDAG 26.09
Røyken kirke kl. 20 
Aftensang med Røyken kirkekor.

SØNDAG 06.10. 
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

LØRDAG 12.10
Røyken kirke kl.12 
Dåpsgudstjeneste.

SØNDAG 13.10. 
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

SØNDAG 20.10
Spikkestad kirke, Teglen. 
Søndagsåpent: Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17.

SØNDAG 27.10. 
Bots- og bønnedag.
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

TORSDAG 31.10
Røyken kirke kl. 20 
Aftensang med Røyken kirkekor.

LØRDAG 02.11. 
Allehelgensaften
Røyken kirke kl.17 
Minnegudstjeneste.

SØNDAG 03.11 
Allehelgensdag
Spikkestad kirke, Teglen, kl.11 
Gudstjeneste. Søndagsskole

SØNDAG 10.11. 
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

SØNDAG 17.11. 
Spikkestad kirke, Teglen. 
Søndagsåpent: Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17.

SØNDAG 24.11. 
Siste søndag i kirkeåret. 
Spikkestad kirke, Teglen kl.11 
Familiegudstjeneste. «Lys Våken».

TORSDAG 28.11
Røyken kirke kl. 20 
Aftensang med Røyken kirkekor.

SØNDAG 01.12.
1.s. i adventstiden
Røyken kirke kl.11 Gudstjeneste. 
Søndagsskole.

SØNDAG 08.12. 
2.s. i adventstiden
Røyken kirke kl.18 Lysmesse.

Svar: Svar: 1. Antonio Vivaldi, 2. Leif Ove Andsnes, 3. 9, 4. Pjotr Tsjajkovskij, 5. A-moll, 6. Turandot, 7. Creedence 
Clearwater Revival, 8. Simon and Garfunkel, 9. Georg Friedrich Händel, 10. Maurice Ravel

GAVE TIL KIRKETORGET 

Vi håper du har nytte og glede av Kirketorget, menighetsbladet for 
Røyken sokn, som kommer ut tre ganger i året.
Det deles ut til alle husstander av frivillige ombærere. 

Annonser dekker noe av utgiftene, men ikke alt. Vi setter stor pris på ditt 
bidrag, lite eller stort. Du kan betale til menighetens konto nr. 1503.79.97673. 
Vennligst merk gaven med «Menighetsbladet».

Du kan også gi en gave via Vipps til nr. 39322, og merke med 
«Menighetsbladet»  i meldingsfeltet.
På forhånd takk!       

• Vennlig hilsen Røyken menighetsråd.


